δυνατότητα ελέγχου της κίνησης τόσο από την θέση ανάρτησης, όσο και από την πλατφόρμα. Ο εξοπλισμός θα 
συνοδεύεται από πιστοποιητικά ασφαλείας αναγνωρισμένου διεθνώς φορέα. 

Τιμή ανά ημέρα παραμονής στο εργοτάξιο (Η.Δ.), σύμφωνα με το εγκεκριμένο χρονοδιάγραμμα εργασιών.  

Ευρώ   (Αριθμητικά): 135,00  

(Ολογράφως): εκατόν τριάντα πέντε  

Α.Τ.: 1.11.  

Άρθρο : ΟΙΚ Ν 54.52 Θύρα εξωτερική ταμπλαδωτή από ξυλεία τύπου ΙΡΟΚΟ όμοια με τις 
υφιστάμενες της Φιλοσοφικής Σχολής που θα αντικατασταθούν 

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5451.1  

Θύρα εξωτερική ταμπλαδωτή, σύμφωνα με την μελέτη και την ΕΤΕΠ 03-08-0100 "Ξύλινα κουφώματα", από

[...]

Επισημαίνεται ότι η επιφάνεια των επεμβάσεων θα διευρύνεται στην απαιτούμενη έκταση, μετά από 
έγκριση της Υπηρεσίας, εάν κατά τις εργασίες καθαρισμού διαπιστωθεί ότι η διάβρωση του οπλισμού  
έχει προχωρήσει πέραν της αρχικώς προβλεφθείσας έκτασης. 

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2) εργασίας πλήρως περαιωμένης 

Ευρώ  (Αριθμητικά) : 128,47 

(Ολογράφως) : Εκατόν είκοσι οκτώ ευρώ και σαράντα επτά λεπτά 

Α.Τ.: 1.29.  

Άρθρο : ΥΔΡ Ν 10.20.1 Προετοιμασία επιφάνειας εμφανών σκυροδεμάτων που φέρουν παλιά 
στρώση χρωματισμών πριν την τελική στρώση με βαφή προστασίας 

Κωδικός αναθεώρησης: ΥΔΡ 6320.3 

Προετοιμασία επιφάνειας εμφανών σκυροδεμάτων που φέρουν στρώσεις παλαιότερων χρωματισμών, έτσι ώστε

[...]

σήμανση CE,  λευκούς ή έγχρωμους διαστάσεων 19x19x8 cm ή 24x24x8 cm, με κονίαμα από λευκό τσιμέντο 
των 150 kg/m3 ή έτοιμο κονίαμα κατά ΕΝ 998-2, με προσθήκη στις συνδέσεις ράβδων οπλισμού 2Φ6 ή 2Φ8 
και προς τις δύο διευθύνσεις. 

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2) 

Ευρώ   (Αριθμητικά): 135,00 

(Ολογράφως): εκατό τριάντα πέντε 

Σελίδα 36 από 36 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ  

Α.Τ.: 1.41.      

Άρθρο : NAOIK 76.01.04 Υαλοπίνακες απλοί επί ξυλίνου ή μεταλλικού σκελετού, 
διαφανείς πάχους 6,0 mm 

Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ 7604.2 

Υαλοπίνακες απλοί, οποποιωνδήποτε διαστάσεων, διαφανείς πάχους 6,0 mm, πλήρως τοποθετημένοι με στόκο